
 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas atlases kritēriji 
Olimpiādes spēlēm Parīze 2024 

BMX Racing 
 
ATLASES PERIODS: 2022.gada 1.augusts – 2024.gada 2.jūnijs 
 
KVOTU VIETAS: 
 Kvotu vietas Rīkotāja valsts Universality vietas Kopā 
Vīrieši 22 1 1 24 
Sievietes 22 1 1 24 
Kopā 44 2 2 48 

 
UCI ATLASES SISTĒMA 
17 x vīrieši 
17 x sievietes 

UCI BMX Racing Olimpiskais kvalifikācijas rangs uz 2024.gada 4.jūniju 
 
Kvotu vietas uz nāciju tiek sadalītas pēc tabulas: 

UCI BMX Racing 
Olimpiskais rangs 

Sportisti no nācijas Kopā 

Nācijas rangā no 1-2.vieta 3 6 
Nācijas rangā no 3-5.vieta 2 6 
Nācijas rangā no 6-10.vieta 1 5 

 17 
UCI BMX Racing Olimpiskajā kvalifikācijas rangā tiek summēti UCI punkti no 3 UCI 
individuālajā rangā esošajiem vienas nācijas sportistiem (Elite vai U23). Punkti tiek 
rēķināti periodā no 2022.gada 1.augusta līdz 2024.gada 2.jūnija šādām sacensībām: 

- UCI BMX Racing Pasaules čempionāts: rezultāti 2023 un 2024.gadā; 
- UCI BMX Racing Pasaules kauss: 14 labākie rezultāti kvalifikācijas periodā; 
- UEC BMX Eiropas čempionāts: 1 rezultāts, tuvākais kvalifikācijas 

noslēgumam (paredzēts, ka 2024.gada EČ notiks Veronā/Itālijā, kvalifikācijas 
periodā) 

- Starptautiskas sacensības (HC): 3 labākie rezultāti kvalifikācijas periodā 
- Starptautiskas sacensības (C1): 7 labākie rezultāti kvalifikācijas periodā 
- Nacionālais BMX Racing čempionāts: 1 rezultāts, CN 2023.gadā 

3 x vīrieši 
3 x sievietes 

2023.gada BMX Racing Kontinentālais čempionāts (izņemot Eiropa un Okeānija) 

1 x vīrietis 
1 x sieviete 

2023.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionāts  
Nācija ar augstāko rezultātu 2023.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā – 
Elites kategorijā, kas vēl nav kvalificējusies caur UCI BMX Racing Olimpisko 
kvalifikācijas rangu. 
Elite individuālais rezultāts Sportisti no nācijas Kopējais sportistu skaists 
Nācija ar augstāko rezultātu 1 1 
  1 

 

1 x vīrietis 
1 x sieviete 

2024.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionāts  
Nācija ar augstāko rezultātu 2023.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā – 
Elites kategorijā, kas vēl nav kvalificējusies caur UCI BMX Racing Olimpisko 
kvalifikācijas rangu. 
Elite individuālais rezultāts Sportisti no nācijas Kopējais sportistu skaists 
Nācija ar augstāko rezultātu 1 1 
  1 

 

 



 

 

Vienotais reģistrācijas Nr. 40008023340 
R.Feldmaņa iela 11, LV-1014, Rīga, Latvija;  
”Swedbank” AS  Konta Nr.LV70HABA000140J038044 
Tālr. +371 67540605; Mob. tālr. +371 26255435 
E-pasts: federacija@lrf.lv; www.lrf.lv 

 
LRF ATLASES SISTĒMA 

1. Ieguvis/ieguvuši visvairāk individuālos punktus UCI BMX Racing Olimpiskajā kvalifikācijas ranga 
kopvērtējumā, attiecīgi sadalot starp sportistiem izcīnīto nāciju kvotu skaitu dalībai OS Parīze2024.  

2. Izcīnījis vietu 2023.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā, kas nodrošina dalību OS 
Parīze2024. 

3. Izcīnījis vietu 2024.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā, kas nodrošina dalību OS 
Parīze2024. 

 
Piezīme:  
Par OS Parīze2024 Treneri tiek noteikts LRF OS Parīze2024 olimpieša treneris kura: 

1. Sportists/-e vai sportisti/-es ir ieguvis/-uši visvairāk individuālos punktus UCI BMX Racing 
Olimpiskajā kvalifikācijas ranga kopvērtējumā; 

2. Sportistam/-ei ir augstākais rezultāts 2023.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā, nodrošinot 
vienīgo ceļazīmi uz OS Parīze2024. 

3. Sportistam/-ei ir augstākais rezultāts 2024.gada UCI BMX Racing Pasaules čempionātā, nodrošinot 
vienīgo ceļazīmi uz OS Parīze2024. 

 


